
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕЛИДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

06.12.2021 г. Нелидово №  1782- па 

   

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского 

округа от 27.10.2021 № 1591-па  

  

         

       В целях  упорядочения размещения и  эксплуатации нестационарных 

торговых объектов на  территории  муниципального образования Нелидовский 

городской округ Тверской области,  в соответствии со статьей 10 Федерального 

закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  

регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», 

руководствуясь Постановлением Администрации Тверской области 28.09.2010 № 

458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 

муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных 

торговых объектов» Администрация Нелидовского городского округа Тверской 

области   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В пункте 1 раздела «Сезонные нестационарные торговые объекты» 

приложения к постановлению Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области от 27.10.2021 № 1591-па  «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  

Нелидовский городской округ Тверской области» исключить слова «(у магазина 

ООО «Надежда»). 

2.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к общественно-

политической газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и 

разместить на  официальном сайте Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.   

 

 

Врио Главы Нелидовского городского округа,  

заместитель Главы Администрации 

Нелидовского городского округа                                                     А.И.Крючков    


